PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__13.02.21015___                                                                                           № ___105___

О внесении изменений в  муниципальную программу

«Энергоэффективность и развитие энергетики
городского округа город Первомайск Нижегородской области»,            утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.10.2014 № 1093
Администрация   городского   округа   город   Первомайск   Нижегородской области постановляет:
          1.Внести в муниципальную программу «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»,            утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.10.2014 № 1093   (далее - Программа) следующие изменения:
          1.1.Подраздел 1.7. «Объемы бюджетных ассигнований Программы за счет средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее - местный бюджет) раздела 1. «Паспорт Программы» изложить в следующей редакции:
«1.7. Объемы бюджетных ассигнований Программы за счет средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее - местный бюджет)

	1.7.
	Объемы
бюджетных
ассигнований
Программы за счет средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее - местный бюджет)

	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 36167,3 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 – 22594,7 тыс. рублей

2016  – 0 тыс. рублей

2017 – 0 тыс. рублей

2018 – 4126,9 тыс. рублей

2019 – 4121,0 тыс. рублей

2020 – 5324,7 тыс. рублей
в том числе средства местного бюджета- 36167,3 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 – 22594,7 тыс. рублей

2016-  0 тыс. рублей
2017 – 0 тыс. рублей

2018 – 4126,9 тыс. рублей

2019 – 4121,0 тыс. рублей

2020 – 5324,7 тыс. рублей
из них за счет субсидий из областного бюджета – 19415,4 тыс.руб., в том числе по годам:

2015 – 19415,4 тыс. рублей

2016-  0  тыс. рублей

2017 – 0 тыс. рублей

2018 – 0 тыс. рублей

2019 – 0 тыс. рублей

2020 – 0 тыс. рублей

                                                                                                                                             ».
1.2. Таблицу 1. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» подраздела 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» раздела 2. «Текстовая часть муниципальной  программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Таблицу 3. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета» подраздела 2.8. «Обоснование объема финансовых ресурсов» раздела 2 «Текстовая часть муниципальной  программы» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.4. Таблицу 4. «Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной  программы за счет всех источников» подраздела 2.8. «Обоснование объема финансовых ресурсов»  раздела 2 «Текстовая часть муниципальной  программы» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2.  Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского
округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://www.1maysk.ru.
Глава администрации                                                                                       Н.А.Левкин

                                                                                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                                                                                                                      к постановлению  администрации
                                                                                                                                                                 городского округа город Первомайск

                                                                                                                                                                                  Нижегородской  области
                                                                                                                                                                                      от_______№_________
«Таблица 1. Перечень основных мероприятий муниципальной программы
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Категория расходов (кап. вложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки выполнения

(год)
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования по годам за счет средств местного бюджета, тыс.руб.

	2015
	2222016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	Цель муниципальной программы: развитие инженерной инфраструктуры как основы повышения качества  жизни  населения городского округа город Первомайск Нижегородской области
	22594,7
	0
	0
	4126,9
	4121,0
	5324,7
	36167,3

	Задача  Программы: расширение систем газоснабжения на территории  городского округа город Первомайск Нижегородской области

	1

	Строительство новых газораспределительных сетей на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
	капвложения
	2015-2020
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

	22594,7
	0
	0
	4126,9
	4121,0
	5324,7
	36167,3

                                                                                                                                                                                                                              ».
                                                                                    _________________________________
                                                                                                                2

                                                                                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                                                                                                                      к постановлению  администрации

                                                                                                                                                                 городского округа город Первомайск

                                                                                                                                                                                  Нижегородской  области

                                                                                                                                                                                      от_______№_________

«Таблица 3. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета

	Статус
	Наименование
	Ответственный исполнитель
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Всего
	22594,7
	0
	0
	4126,9
	4121,0
	5324,7
	36167,3

	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	22594,7
	0
	0
	4126,9
	4121,0
	5324,7
	36167,3

                                                                                                                                                                                                             ».
_________________________________

                                                                                                                3
                                                                                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 3

                                                                                                                                                                      к постановлению  администрации

                                                                                                                                                                 городского округа город Первомайск

                                                                                                                                                                                  Нижегородской  области

                                                                                                                                                                                      от_______№_________

«Таблица 4. Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной  программы за счет всех источников
	Статус
	Наименование
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Всего
	22594,7
	0
	0
	4126,9
	4121,0
	5324,7
	36167,3

	в т.ч. расходы местного

бюджета
	22594,7
	0
	0
	4126,9
	4121,0
	5324,7
	36167,3

	из них  субсидии из областного бюджета
	19415,4
	0
	0
	0
	0
	0
	19415,4

	Основное мероприятие 1

	Строительство новых газораспределительных сетей на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Всего
	22594,7
	0
	0
	4126,9
	4121,0
	5324,7
	36167,3

	в т.ч. расходы местного бюджета
	22594,7
	0
	0
	4126,9
	4121,0
	5324,7
	36167,3

	из них  субсидии из областного бюджета
	19415,4
	0
	0
	0
	0
	0
	19415,4

                                                                                                                                                                                                              ».
_________________________________